
MATCH REPORT
PNM LIGA NUSANTARA

2024-25
PSGC CIAMIS VS 757 KEPRI JAYA FC     1 - 4
#43 14/01/2025, 19.00 UNS, SOLO   Berawan   27 C   Penonton: 0

Wasit : HAFIZ KURNIATAMA
Asisten Wasit 1 : ANANDA FEBRI

SIREGAR
Asisten Wasit 2 : FIRDUS

Cadangan Wasit : PUTRA ZULFAHMI
Penilai Wasit : FARIQ HITABA
Match Commisioner : NURLIGINA

NAJAMUDDIN

General Coordinator : EVAN ARDINE
KUNCARA

Media Officer : SAUZAN VIDYA
RASTRATAMA MITRA

PSGC CIAMIS 757 KEPRI JAYA FC
UNGU - UNGU - UNGU MERAH - PUTIH - MERAH

[ 33 ] GK OKTA PUTRA FERDIAWAN
[ 2 ] RB HERCULES  88
[ 5 ] CB ALIF NOUR MAULANA  33
[ 6 ] CB DEDE KOMARUDIN
[ 11 ] DM ALDI IMRON ROSADI
[ 14 ] AM GANJAR KURNIAWAN (C)
[ 17 ] AM SEPRIAN RIXI LASUT  41,  57
[ 43 ] LWF IYAN PRATAMA  57(1)
[ 66 ] LB MUHAMMAD JAVAN GANDHI MAHENDRA  85
[ 67 ] CF RAHMAT
[ 88 ] AM RAHMAD RIZKI  85(1)

[ 1 ] GK GIANLUCA PAGLIUCA ROSSY P  64
[ 4 ] CB PIAN HADIANSYAH  54
[ 5 ] LB ARDHIA PRIMA SANTOSA
[ 8 ] AM RHEYVAN SATRIA NABAWI
[ 10 ] LM MUHAMMAD SYAHRIL  31
[ 13 ] DM MUHAMMAD SURYADI  90+2
[ 14 ] CM AKHMAD PRASETYO WIGUNO  84,  87
[ 16 ] CB DION GALEH SAPUTRA
[ 28 ] CF SHAHIH ELANG RISHANDY  26
[ 33 ] RB FAOZAN MUSANEF (C)
[ 99 ] RWF SAYFULLAH KADER  HT

Substitutes Substitutes
[ 21 ] GK IYAN PURNAWAN
[ 7 ] RWF HOSE MANDO ANDRI
[ 8 ] AM WAHYU HIDAYAT  57,  74
[ 10 ] RWF MUHAMMAD NUR MAHYUDIN  57(1)
[ 12 ] CF RONAN ARYO WIBISONO  74
[ 15 ] DM MAHADIRGA MARANANDO LASUT
[ 19 ] LWF TIO ALESSANDRO FAUZI
[ 27 ] LB SURYA WARDANA  85
[ 44 ] CB MUHAMMAD ADITIA
[ 77 ] LWF DEFRI RIZKI  85(1)

[ 81 ] GK JULFIKAR LAING
[ 2 ] RB BAGAS AJI PRASETYO
[ 7 ] LWF MUCHAMMAD MUNIRUL ANAM
[ 11 ] CM ZOLA MENDETEGA  HT
[ 12 ] DM AZRIEL FEREN DAFA PRATAMA
[ 21 ] AM FAJAR ANANTA PUTRA
[ 23 ] CB SAVIOLA MEINDEITA FEBRIANTO
[ 32 ] CF FARREL ARYA TRI SANDIKA SUPRATIKNO  26,  49
[ 55 ] CB RIDWAN ABDULLAH RAMADHANI  54
[ 77 ] LM HASBULLAH KADER  87

Head Coach:
HERI KISWANTO

Head Coach:
NAZAL MUSTOFA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 4 min.

Match Events
26 SHAHIH ELANG RISHANDY

26 FARREL ARYA TRI SANDIKA SUPRATIKNO

31 MUHAMMAD SYAHRIL

ALIF NOUR MAULANA 33

SEPRIAN RIXI LASUT 41

HT SAYFULLAH KADER

HT ZOLA MENDETEGA

49 FARREL ARYA TRI SANDIKA SUPRATIKNO

54 PIAN HADIANSYAH

54 RIDWAN ABDULLAH RAMADHANI

SEPRIAN RIXI LASUT 57

WAHYU HIDAYAT 57

IYAN PRATAMA 57(1)

MUHAMMAD NUR MAHYUDIN 57(1)

64 GIANLUCA PAGLIUCA ROSSY P

WAHYU HIDAYAT 74

RONAN ARYO WIBISONO 74



84 AKHMAD PRASETYO WIGUNO

MUHAMMAD JAVAN GANDHI MAHENDRA 85

SURYA WARDANA 85

RAHMAD RIZKI 85(1)

DEFRI RIZKI 85(1)

87 AKHMAD PRASETYO WIGUNO

87 HASBULLAH KADER

HERCULES 88

90+2 MUHAMMAD SURYADI

ASING
PEMAIN UTAMA U20
PEMAIN UTAMA U23

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


